
Tillvägagångssätt Tillvägagångssätt 
1. Eleverna samlar in hushållsförpackningar av 

polypropenplast.  

2. Utforskarsession: Vi utforskar materialets 
möjligheter och geometri med hjälp av triangulära 
byggbitar från den insamlade plasten.  

3. Skolans pedagoger och elever bestämmer temat för 
Locklampan. Temat kan bestämmas i förväg eller 
arbetas fram under utforskarsessionen. Det kan 
vara ett tema ni redan jobbar med, hämtat ur ett 
kunskapsområde som historia, svenska, bildämnet 
eller teknik eller ett tema unikt för projektet.  

4. Byggsession: Eleverna stansar ut triangulära 
byggbitar ur den insamlade plasten och kopplar 
ihop de triangulära byggbitarna med varandra samt 
bygger ihop allas bitar till en gemensam Locklampa.  

BeskrivningBeskrivning  
Vi bygger en unik Locklampa tillsammans av 
direktåtervunnen plast i en process där varje person bidrar 
med en liten del som sedan sätts samman till en helhet. Det 
är ett projekt som kan samla allt från en mindre grupp eller 
en hel skola i ett gemensamt skapande. 
Projektet har ett tydligt ramverk som skräddarsys efter 
skolans önskemål och kan växa, eller skalas ned, beroende 
på tid och budget. Resultatet blir en bestående ljusskulptur 
som minne samt utsmyckning av skolans lokaler. 
Beroende på projektets omfattning ges varierande utrymme 
för det tematiska djup där elever är med och utvecklar tema, 
färg och form eller andra aspekter på de skulpturer som ska 
skapas under 1–2 tillfällen per grupp.

Mer info Mer info 
Antal deltagare: Eftersom projektet är skalbart 
passar aktiviteten allt ifrån en liten grupp till projekt 
som involverar 1000+ personer. Maxantal elever per 
session som arbetar samtidigt är ca 30 personer. 
Lokalkrav: Det behövs en plats att skapa på med 
minst 3 bord. Resultatet hängs sedan som ett 
bestående konstverk i skolans lokaler eller på annan 
lämplig plats. 
Materialåtgång och tid per deltagande grupp 
anpassas till den budget som finns. Vid budget- eller 
tidsbrist kan man hoppa över utforskarsessionen. 
Utforskarsession: 1 timme (kan utföras med 2 
skolklasser samtidigt)  
Byggsession: 1-3 timmar 
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Samla, stansa och bygg 

Vi skapar Locklampa tillsammans! 

http://multilampa.se

